
PORTARIA Nº 021/2011/GAPL/CADQV/SGP. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e  
CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto 

nº 3006 de 05 de maio de 2004. 
R E S O L V E: 

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado 
de Saúde referente ao ano de 2009, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos 
do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
PNS do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

110691 1 Adriana Maria Silva Lima Valente 10 

83068 1 Mario Aparecido Ferreira 9,08 

118852 1 Maria de Fatima Silva Vernucci 12A 

106254 1 Marcio Martins Carvalho 9,67 

98148 3 Priscila Batistuta Carvalho 9,89 

120521 1 Gilsilene Ferreira Jardini 9,96 

25591 1 Edinete Ferreira Guimarães de Moraes 9,66 

23036 1 Joel Monte da Cruz 9,31 

114789 1 Viviane Martins Santos 9,8 

120223 1 Juliano Silva Melo 10 

120208 1 Daniela Benini Galeti Garcia 9,62 
 
 

Assistente do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

90305 1 Geunice Domingas da Silva Barros  9,42 

75232 2 Raimunda Nascimento de Souza  9,41 

106802 1 Rosicleia Francisca de Brito 9,48 

 
 

TEC. DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

43090 1 Fernando Jorge dos Santos 9,7 

40625 2 Helio Vargas Garcia 8,39 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá, 24 de janeiro de 2011. 

 
 

                                                                        PEDRO HENRY 
Secretário de Estado de Saúde 

(original assiando) 
  
 


